
Dodatek č. 22 
k Rámcové smlouvě o technické ostraze majetku 

č. 7-2008RS 10/709900001 ze dne 01. 01. 2009 

I. 

Smluvní strany 

SECURIT AS ČR s.r.o.

Sídlo: 
Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 

Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 
, na základě plné moci pověřený zaměstnanec 
43872026 
CZ43872026 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 5009 
jako dodavatel ( dále jen „SECURIT AS" na straně jedné) 
a 

ČVUT v Praze - Správa účelových zařízení

Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Vaníčkova 315/7,160 17 Praha 6 
, ředitelem 68407700 
CZ68407700 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6 
Číslo účtu:  
Plátce DPH: ano 
zřízena v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), zapsána v Registru ekonomických subjektů Českého 
statistického úřadu dne 21. I O. 1998 
Emailová adresa pro zasílání faktur:  
jako odběratel (dále jen „zákazník" na straně druhé) 
souhrnně též „smluvní strany" 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následující změně výše uvedené rámcové smlouvy, a to na 
doplnění článku VII. ,,Cena za služby", který bude nově znít takto: 

1. ,,Paušální měsíční cena za poskytnuté služby u všech objektů (ve znění dodatku č. 1 -
až 21) se sjednává na částku 950,- Kč 

2. Výjezd 490,- Kč 
3. Dostřežení 200,- Kč 
4. Revírní autohlídka 200,- Kč 



5. Integrační poplatek
bude zadarmo

6. Montážní poplatek
se upravuje na částku

jednorázová platba u nových připojení/přepojení 

jednorázová platba u nových připojení/přepojení 
500,- Kč. 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, která bude připočtena v zákonné výši." 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 22 vstupuje v platnost dnem jeho podpis, účinnosti dnem 1. 2. 2018.
2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, ve znění dřívějších dodatku č. I až 21, se 

nemění a zůstávají v platnosti bez změn.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží zákazník a druhý 

výtisk obdrží SECURITAS. Po podpisu obou smluvních stran mají oba výtisky hodnotu 
originálu.

4. Dodatek obsahuje jednu nedílnou přílohu, a to pověření (plnou moc) pana . 

V Praze dne 29.01.2018 

AS ČR s.r.o. 

SECURITAS ČR s.r.o. 
Alert Services 
Kateřinská 466/40 
120 00 Praha 2 - Nové Město 
DIČ: CZ43872026 

-1-

ČVUT v Praze 
Správa účelových zařízení 

ředitel 

}

.�
.
·

.

<'. ��)ť;tf' ČESK� VYS(?KÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE;/�'.((i1(� SPRAVA UČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ
U 

\\,:{\
1] 1�017 Praho 6, Vaníčkova 315/7�- •- · IC 68407700 DIČ CZ68407700

. 1. 



Pověření - Plná moc 

Strana 1 z 2 

SECURITAS ČR s.r.o. 

Pod Pekárnami 878/2 

190 oo Praha 9 

Telefon  

Fax + 

SECURITAS 

GŘ01/28-16I10 

Společnost SECURITAS ČR s.r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, Pod Pekárnami 878/2, 
PSČ 190 00, IČ 43 87 20 26, zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 5009, zastoupená statutárním orgánem, jednatelem  

pověřuje - zmocňuje tímto svého zaměstnance: 

pana , 
bytem , 
nar. , 
funkce Chíef lnformation Officer, 
(dále jen pověřený - zplnomocněný zaměstnanec) 

1) činěním právních jednánív pracovněprávních vztazích (včetně podepisování jejich písemného
vyhotovení) vůči výkonným zaměstnancům SECURITAS ČR s.r.o. podřízeným pověřenému -
zplnomocněnému zaměstnanci, a to v následujícím rozsahu:

sjednávání a podepisování pracovních smluv, 
sjednávání a podepisování změn pracovních smluv, 
rozvazování pracovního poměru a činění a podepisování právních jednání s tím 
souvisejících, 
sjednávání a podepisování ostatních dohod podle Zákoníku práce, 
kontrola dodržování BOZP (zejména prováděni kontrol za účelem zjištění, zda 
zaměstnanec není pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek). 

2) k jednání za společnost s následujícími institucemi a k činění s tím souvisejících právních
jednání včetně podepisování jejich písemného vyhotovení:
a) Úřady práce
b) Inspektoráty bezpečnosti práce
c) Okresní, městské a obecní úřady
d) Policie ČR, a to v oblastech:

trestné činnosti, 
přestupků, 
dopravních nehod. 

e) Městská policie

f) Pojišťovny - pouze při řešení pojistných událostí, v tomto případě bez omezení (pověřený
- zplnomocněný zaměstnanec není oprávněn uzavírat, měnit či rušit pojistné smlouvy).

www.securitas.cz 

zapsaná v obchodním rejstliku vedeném Městským soudem v Praze. oddil C, vložka 5009 
IČ 43872026 



Strana 2 ze 2 

í:J'. 
SECURITAS 

3) sjednáváním a podepisováním obchodních smluv (včetně jejich změn a zrušeni) jménem
společnosti a na jeJí účet, a to výhradně smluv v rámci její podnikatelské činnosti,
odpovídajících vzoru vyhotovenému společností SECURITAS ČR s.r o., a to v oblasti·

monitoring a další služby související s touto oblastí, 
to vše pokud hodnota předmětu plnění takové smlouvy nepřevyšuje částku 50.000,- Kč bez 
DPH měsíčně. 

4) sjednáváním a podepisováním dodavatelských smluv (včetně jejich změn a zrušení} jménem
společnosti a na její účet, přičemž hodnota předmětu plnění takové smlouvy nepřevyšuje
částku 30.000,- Kč bez DPH měsíčně.

5) nákupem movitých věcí nepřesahující hodnotu 100.000,- Kč bez DPH za jeden kus nebo
soubor věcí tvořících funkční celek.

Pověřený - zplnomocněný zaměstnanec je oprávněn jednat a podepisovat za společnost 
SECURITAS ČR s.r.o. ve výše uvedených záležitostech samostatně. 

Pověřený - zplnomocněný zaměstnanec není oprávněn prodávat jakýkoli majetek společnosti a 
není oprávněn nakupovat nemovitosti. 

Pověření - Plná moc je účinná do odvolání, nejdéle však po dobu trvání pracovního poměru 
pověřeného - zplnomocněného zaměstnance ve výše uvedené funkci u SECURITAS ČR s.r.o. 

Dnem podpisu tohoto Pověření - Plné moci odvolává společnost SECURITAS ČR s.r.o. v celém 
rozsahu veškeré plné moci a veškerá pověření udělená pověřenému - zplnomocněnému 
zaměstnanci před tímto dnem. 

" /\ . 11.cJ\ � V Praze dne ........................... . 

Pověření - Plnou moc přijímám v celém rozsahu: 

V Praze dne _ _-jJ.-.(Q�.f ... 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  


